
 

UCHWAŁA NR 33/96/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 19 września  2018 roku 

 

w sprawie szczegółowości sporządzania projektów planów finansowych 

 

Na podstawie § 5 ust. 2a Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

Dz. U. z 2015r. poz. 1542 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Projekty planów finansowych wydatków są sporządzane w szczegółowości: dział, rozdział paragraf. 

 

         § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych 

Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do planowania na rok 

2019. 

 

 

 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 


